АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 03 » августа 2022 года                                                                                         № 254
с.п.Солнечный
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.07.2014 № 152 «О формировании фонда капитального ремонта
на счете югорского оператора – некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (с изменениями)

           В соответствии с пунктом 4 статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.07.2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры», с целью приведения правого акта в соответствие с действующим законодательством:

           1. Внести в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 23.07.2014 № 152 «О формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора – некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (с изменениями) (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.
И.о.главы сельского поселения Солнечный

              Е.А. Лениш

	Приложение к постановлению

	администрации с.п.Солнечный

	от " 03 " августа 2022 № 254

	Перечень

	многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального

образования сельское поселение Солнечный, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта на счете югорского оператора - Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес дома
	Вид жилого фонда

	1
	д. Сайгатина, ул. Совхозная, д. 11
	Многоквартирный

	2
	д. Сайгатина, ул. Школьная, д. 1
	Многоквартирный

	3
	д. Сайгатина, ул. Школьная, д. 3
	Многоквартирный

	4
	д. Сайгатина, ул. Школьная, д. 4
	Многоквартирный

	5
	п. Солнечный, пер. Трассовый, д. 6а
	Многоквартирный

	6
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 12
	Многоквартирный

	7
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 16
	Многоквартирный

	   8
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 23
	Многоквартирный

	9
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 23а
	Многоквартирный

	10
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 25
	Многоквартирный

	11
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 25а
	Многоквартирный

	12
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 27
	Многоквартирный

	13
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 27а
	Многоквартирный

	14
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 29
	Многоквартирный

	15
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 29а
	Многоквартирный

	16
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 31
	Многоквартирный

	17
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 35
	Многоквартирный

	18
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д. 35а
	Многоквартирный

	19
	п. Солнечный, ул. Молодежная, д. 20
	Многоквартирный

	20
	п. Солнечный, ул. Молодежная, д. 6
	Многоквартирный

	21
	п. Солнечный, ул. Молодежная, д. 7а
	Многоквартирный

	22
	п. Солнечный, ул. Сибирская, д. 4а
	Многоквартирный

	23
	п. Солнечный, ул. Спортивная, д. 10а
	Многоквартирный

	24
	п. Солнечный, ул. Спортивная, д. 10б
	Многоквартирный

	25
	п. Солнечный, ул. Спортивная, д. 11/1
	Многоквартирный

	26
	п. Солнечный, ул. Спортивная, д. 9/1
	Многоквартирный

	27
	п. Солнечный, ул. Строителей, д. 24
	Многоквартирный

	28
	п. Солнечный, ул. Таежная, д. 4/1
	Многоквартирный

	29
	п. Солнечный, ул. Строителей, д. 25
	Многоквартирный

	30
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д.33
	Многоквартирный

	31
	п. Солнечный, ул. Советская, д.4
	Многоквартирный

	32
	п. Солнечный, ул. Строителей, д.36
	Многоквартирный

	33
	д. Сайгатина, ул. Совхозная, д. 13а
	Многоквартирный

	34
	д. Сайгатина, ул. Совхозная, д. 12
	Многоквартирный

	35
	д. Сайгатина, ул. Совхозная, д. 14
	Многоквартирный

	36
	п. Солнечный, ул. Молодежная, д.7
	Многоквартирный

	37
	п. Солнечный, ул. Таежная, д. 2
	Многоквартирный

	38
	п. Солнечный, ул. Строителей, д.8/1
	Многоквартирный

	39
	п. Солнечный, ул. Молодежная, д.5
	Многоквартирный

	40
	п. Солнечный, ул. Космонавтов, д.38
	Многоквартирный